
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnické techniky pro zadavatele. Předmětem části 1 VZ je dodávka 
1 ks spirometru. Předmětem části 2 VZ je dodávka 1 ks přístroje pro vysokoprůtokový ohřev infuzí. Předmětem 
části 3 VZ je dodávka 2 ks resuscitačního vozíku. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. – INTENZIVNÍ 
PÉČE (VZMR) 

Část 1 – Spirometr 

Část 2 – Přístroj pro vysokoprůtokový ohřev infuzí  

Část 3 – Resuscitační vozík 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/105/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6288/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000500 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9723.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 
Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0020 (1LQsWCVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: 
Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 
Domažlice 

IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., předseda představenstva 
Ing. Petr Liškář, MBA,  místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  VZ malého rozsahu 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9723.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 21. 7. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Část 1 – Spirometr 

Dodavatel IČO Sídlo 

Medicton Group s.r.o. 27485391 Jiráskova 609, 572 01 Polička 

POLYMED medical CZ, a.s. 27529053 Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové 

Medihum, s.r.o. 35952580 Šustekova 45, 85102 Bratislava 

All CB s.r.o. 28147570 J. Š. Baara 2231/59, 370 01 České Budějovice 

 
Část 2 - Přístroj pro vysokoprůtokový ohřev infuzí 

Dodavatel IČO Sídlo 

KLARO , spol. s r.o. 61460478 Podolská 103/126, 147 00 Praha 

AKC konstrukce, s.r.o. 63322731 Pivovarská 10, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

JP-KONTAKT, s.r.o. 25922378 Dašická 1797, 530 03 Pardubice 

Málek & spol. s. r. o. 61853291 Ke Xaverovu 2878/10, 193 00 Praha 

 
Část 3 – Resuscitační vozík 

Dodavatel IČO Sídlo 

ASQA a.s. 27125971 Kosoř 297, 252 26 Kosoř 

3M Česko, spol. s r.o. 41195698 V parku 2343/24, 148 00 Praha 

A.M.I. - Analytical Medical 
Instruments, s.r.o. 

63983524 Letohradská 369/3, 170 00 Praha 

ALWIL Medical s.r.o. 43227791 V Podhájí 776/30, 400 01 Ústí nad Labem 

 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky: 

 

Část 1 – Spirometr (lhůta k podání nabídek do 5. 8. 2022) 

 

 

Část 2 - Přístroj pro vysokoprůtokový ohřev infuzí (lhůta k podání nabídek do 24. 8. 2022) 

Nebyla podána žádná nabídka. 

 

 

 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: MR Diagnostic s.r.o. 
01.08.2022 

17:23:51 
IČO: 25245791 

Sídlo: Pod višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 



 
 
 

                                                    

  3 
 

Část 3 – Resuscitační vozík (lhůta k podání nabídek do 5. 8. 2022) 

4 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 1 – Spirometr  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 2 - Přístroj pro vysokoprůtokový ohřev infuzí 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 3 – Resuscitační vozík 

Zadavatel vyloučil dne 5. 9. 2022 dodavatele KLARO , spol. s r.o., IČO: 61460478, se sídlem Podolská 103/126, 
147 00 Praha, protože údaje předložené v nabídce neodpovídají skutečnosti a mohou mít vliv na posouzení 
podmínek účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení: dodavatel v nabídce uvedl rozporné údaje, které měly být 
předmětem hodnocení.  

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Část 1 – Spirometr  
Část 2 – Přístroj pro vysokoprůtokový ohřev infuzí 

Nabídky v části 1 a 2 VZ měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící 
kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
c) nabídková cena v Kč bez DPH za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu – váha 10 % 

Část 3 – Resuscitační vozík 

Nabídky v Části 3 VZ měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící 
kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

 

Hodnocení nebylo provedeno, protože v částech 1 a 3 byla podána pouze jedna nabídka a v části 2 nebyla 
podána žádná nabídka. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Část 1 – Spirometr 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 2 - Přístroj pro vysokoprůtokový ohřev infuzí 

Hodnocení nebylo provedeno, protože nebyla podána žádná nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: KLARO , spol. s r.o. 
02.08.2022 

14:19:47 
IČO: 61460478 

Sídlo: Podolská 103/126, 147 00 Praha 



 
 
 

                                                    

  4 
 

Část 3 – Resuscitační vozík 

Hodnocení nebylo provedeno, protože jediná nabídka byla vyloučena. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Část 1 – Spirometr 

Zadavatel rozhodl dne 18. 10. 2022 o výběru dodavatele MR Diagnostic s.r.o., IČO: 25245791, se sídlem Pod 
višňovkou 1662/21, 140 00 Praha, který předložil jedinou nabídku, splnil požadavky zadavatele, prokázal 
kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

Část 2 - Přístroj pro vysokoprůtokový ohřev infuzí 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, protože nebyla podána žádná nabídka. 

Část 3 – Resuscitační vozík 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, protože jediný dodavatel byl vyloučen z poptávkového řízení. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1 – Spirometr 

Zadavatel uzavřel dne 11. 11. 2022 smlouvu s dodavatelem MR Diagnostic s.r.o., IČO: 25245791, se sídlem Pod 
višňovkou 1662/21, 140 00 Praha, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 34 990,- Kč bez DPH (42 337,90 Kč 
vč. DPH). 

Část 2 - Přístroj pro vysokoprůtokový ohřev infuzí 

Z důvodu zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 

Část 3 – Resuscitační vozík 

Z důvodu zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Část 1 – Spirometr 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 2 - Přístroj pro vysokoprůtokový ohřev infuzí 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 3 – Resuscitační vozík 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

10 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Část 2 - Přístroj pro vysokoprůtokový ohřev infuzí 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, protože nebyly podány žádné nabídky. 

Část 3 – Resuscitační vozík 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, neboť v poptávkovém řízení není žádný účastník poptávkového řízení – 
jediného účastníka poptávkového řízení zadavatel vyloučil z důvodu rozporu v hodnocených údajích. 

 



 
 
 

                                                    

  5 
 

V Domažlicích 
 
 
 
 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.  Ing. Petr Liškář, MBA. 

předseda představenstva                                                                              místopředseda představenstva                                                                             

Domažlická nemocnice, a.s.                                                                          Domažlická nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 


		2022-11-23T13:56:56+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2022-11-23T14:06:52+0100
	Petr Liškář




